

Säätiöltä avustus kirjahankkeeseen

Karjaan käsityöläiset ja kauppiaat yksiin kansiin

(Raasepori) Karjaan-Pohjan Säästöpankkisäätiö tukee Gardberg Center -yhdistyksen kirjahanketta ”Hantverkare och handelsidkare i Karis 1900-2000” 65.000 euron avustuksella.

Kiinnostava pala paikallista historiaa tallentuu, kun Gardberg Center-yhdistys alkaa kartoittaa ja kirjata Karjaan keskustassa toimineita käsityöläisiä ja kauppiaita 1800-luvun lopulta, jolloin asemayhdyskunta alkoi saada muotonsa, nykypäiviin.

Yhdistys ottaa kiittolisena vastaan säätiön tuen hankkeelle.

-Nyt myönnetyllä avustuksella yhdistys voi palkata historioitsijoita, folkloristeja ja etnologeja sekä viedä hankkeen läpi tehdyn suunnitelman ja aikataulun mukaisesti, puheenjohtaja Christer Kuvaja kertoo.

Avustuksena 65.000 euroa

on merkittävä summa, mutta säätiön hallituksen puheenjohtaja Stefan Mutanen katsoo hankkeen sellaiseksi, jota tuetaan mielellään.

-Olimme hallituksessa yksimielisiä siitä, että tämä on hyvä hanke. Aiheesta on paljon mielenkiintoisia tarinoita kerrottavaksi ja on tärkeää, että työ tehdään nyt kun vielä on jäljellä heitä, jotka tuntevat asiat ja kykenevät niistä kertomaan, hän sanoo.

Kolmevuotinen hanke

Hanke käynnistyy vuoden vaihteessa, ja sen on laskettu kestävän kolme vuotta. Lopputuloksena on kirja, mahdollisesti kaksikin, sisältäen luettelon yrityksistä ja käsityöläisistä, sekä asiaan liittyviä artikkeleita. Hankkeen aikana kerätään yleisöltä muistelmia ja valokuvia.

Karjaan-Pohjan Sääs-

töpankkisäätiö on ollut tukemassa myös Gardberg Centerin julkaisua John Gardbergista. Elämäkerta ilmestyy syksyllä. Yhdistyksen omistaman Gardbergin talon puutarhakin on kunnostettu säätiön avustuksella.

Säästöpankkisäätiö myöntää vuosittain noin puoli miljoonaa euroa avustuksina ja lahjoituksina toimintaan ja hankkeisiin, jotka edistävät yhteiskuntakehitystä, kulttuuria, urheilua, sekä lapsi- ja nuorisotoimintaa. Säätiö tukee myös muuta yleishyödyllistä toimintaa alueella.

Gardberg Center on paikallishistoriallinen yhdistys, jonka pyrkimyksenä on saattaa yhteen historian harrastajia ja ammattitutkijoita. Toimintaan kuuluu mm. Paikallisarkisto Arestin ylläpitäminen Karjaalla sekä Ta Plats -aikauslehden julkaiseminen.



Kirjahankkeelle 65.000 euron avustus. Vasemmalta Karjaan-Pohjan Säästöpankkisäätiön Lasse Tallqvist ja Stefan Mutanen sekä Gardberg Centerin Christer Kuvaja ja Agneta Sjöblom.